
Správa železnic, státní 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

č. SŽ GŘ

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“

Identifikace zadávacího řízení

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. 

Název veřejné zakázky: „Dřevěné příčné pražce 202 “
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 
(dále též „Veřejná zakázka“)

Označení 

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ:
(dále jen „ “)

Předmět Veřejné zakázky

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem dílčí veřejné 
zakázky budou zadávány bez obnovení soutěže Předmětem dílčích zakázek jsou dodávky 
impregnovaných dřevěných příčných pražců z dřeviny dub nebo buk v rozměrech 15
(rozměrová skupina 2), nebo 16 cm (rozměrová skupina 1), dále jen „zboží“ nebo 
„materiál“ zabezpečení provozuschopnosti železniční dopravní cesty, pro opravu a údržbu tratí dle 
požadavků organizačních jednotek

sjednaná e smlouvě

Předmětem Zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody.

zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 a násl. ZZVZ.

Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen

Název/jméno účastníka
Sídlo IČO Nabídková cena v Kč bez 

Sobotín 3, 788 16 Sobotín

Impregnace Soběslav s.r.o. Na Pískách 420/II, 392
Soběslav



Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

Označení dodavatele/ů, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
nebo dodavatelů, kteří byli zařazení do dynamického nákupního systému

ámcová dohoda byla uzavřena s

Obchodní firma: Impregnace Soběslav s.r.o.
IČO:
Sídlo: Pískách 420/II, Soběslav, PSČ 392 01
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 21438

Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazení do dynamického nákupního systému

Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí podle nejnižší celkové nabídky v Kč 

tomu, že nabídka vybraného dodavatele obsahuje nejnižší celkovou nabídku Kč 
a splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, zadavatel rozhodnul o výběru 

Označení poddodavatele

Zadavatel v souladu s § 172 ZZVZ tento údaj neuvádí.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžní

Veřejná zakázka nebyla zadávána v jednacím řízení s uveřejněním, ani v řízení se soutěžním 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Veřejná zakázka nebyla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu

důvodnění zrušení zadávacího řízení, nebo nezavedení DNS
došlo

Veřejná zakázka nebyla zrušena. Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Nabídky podány elektronickým prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní Veřejné zakázky na části 

Tato veřejná zakázka nebyla rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ, resp. § 101 ZZVZ.
Zadavatel nerozdělil Veřejnou zakázku na části důvodu potřeby zajištění jednotné odpovědnosti 
v rámci poskytování komplexního plnění. Pokud by jednotlivé části předmětu plnění této Veřejné 
zakázky byly dodány různými subjekty, hrozí Zadavateli bezpečnostní rizika, organizační rizika 



a vícenáklady. Z uvedených důvodů nepovažuje Zadavatel za účelné a hospodárné rozdělovat 
Veřejnou zakázku na více částí.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 
§

souladu s § 172 ZZVZ tento údaj neuvádí.

………………………….……
Bc. Jiří Svoboda, MBA
enerální ředitel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5499233

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 529237e9-4971-4744-9cef-57dcdeeb40a0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dagmar MENTELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.03.2025 09:59:09

Hash komponenty: 57882c0f4e817b69a1a4dc1f8a4220cc7c24f8e7b815b685d84d99da86d55fe6

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-03-28T08:59:09+0000


		2025-03-28T13:06:06+0100
	Podepsáno elektronicky




